eq \o\ad(境界確定協議済証明交付申請書,　　　　　　　　　　　　　　　　)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
愛荘町長　　様

　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　実印
　　　　　　　　　　　　　　連絡先

　　　　　　　　　　　　　（代理人等）

下記官地と隣接地との境界に関し、下記のとおり協議済であることを証明願います。

記

物件の表示

　　官　地

　　隣接地

境界の位置　　　　　別添実測図記載のとおり
協議日付および番号

　　　　　　　　　　昭和／平成／令和　　年　　月　　日　　　　　　　第　　　　号
確定協議書を所持していない理由

　１．紛失　　　２．複数人との（公共事業による）協議のため原本不所持

　３．所有権移転に伴う引き継ぎ未了　　４．その他（　　　　　　　　　）

証明書の使用目的
　１．分筆登記申請のため　　２．建築・開発等許可申請のため　　３．境界確認のため
　４．その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	上記のとおり相違ないことを証明する。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　愛建第　　　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　愛荘町長

提出書類　１．申請書　２通（正副）　　　　２．位置図（縮尺1/2,500～1/10,000）
　　　　　３．申請箇所を明示（着色）した法務局備え付け図面、公図
　　　　　４．申請者の当該所有地の登記事項証明書（原本・申請個所1筆につき1通）
　　　　　５．申請者の印鑑証明書（法人においては資格・印鑑証明書）

６．分筆図（境界確定後、土地を分筆した場合）

　　（注）１の申請書は正副２通、２以降の書類は１部提出のこと。